
 

 

Doplňující informace k veřejné zakázce 

 

Číslo zakázky: 
C131119 
 

Název programu: 
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.1008 

Oblast podpory 7.1.5 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách 

Název zakázky: 
Nákup techniky 

Datum vyhlášení zakázky: 
23. 9. 2013 

Název zadavatele: Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

Sídlo zadavatele: Jana Sigmunda 242, Lutín 783 83 

IČ zadavatele:  
66935733 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele/ 

kontaktní osoba:  

Mgr. Pavel Michalík – ředitel školy 

Tel.: +420585757731 

Mail: reditel@sigmundovaskola.cz 

 

  



Vážení,  

vzhledem k tomu, že dne 2. 10. 2013 byla zadavateli doručena žádost o doplňující informaci 

k podmínkám výběrového řízení Nákup techniky – C131119 zasíláme Vám na vědomí 

požadovanou informaci. 

Znění dotazu: Dotaz k výběrovému řízení Reg. č. projektu CZ.1.07/1.5.00/34.1008 a to 
konkrétně k bodu V. Požadavky na prokázání kvalifikace, kde u čtvrtého bodu požadujete 
seznam alespoň 3 obdobných zakázek s finančním objemem každé z nich min 0,6 mil. Kč vč. DPH. 
Chci se proto zeptat, zda by tato výše neměla být do 50% očekávané výše zadávané zakázky. Aby 
tento požadavek byl v duchu zákona. 

Znění odpovědi: Uznáváme námitku a stanovujeme minimální finanční objem na 0,3 mil. Kč 
vč. DPH. 

Na základě dotazu a zadávacích podmínek uvedených v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace, 

kapitola XII Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele, využívá zadavatel možnost dodatečně 

změnit  zadávací podmínky výběrového řízení a to tímto způsobem: 

1. Je upravena Příloha č. 1 Zadávací dokumentace: 

Seznam významných obdobných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 

3 letech v oblasti dodávek hardwarového a softwarového vybavení realizovaného 

jednorázově na základě jedné smlouvy či objednávky. V seznamu bude uveden název 

a popis předmětu zakázky, její finanční objem, doba plnění, název a kontakt na 

objednatele. Přílohou seznamu musí být osvědčení vydaná či podepsaná objednateli o 

řádném provedení těchto zakázek, ze kterých musí vyplívat název a finanční objem 

uvedené zakázky, doba a místo plnění, a zda byly dodávky provedeny řádně a odborně, 

tj. v požadované kvalitě, rozsahu a dohodnutých termínech. Tento kvalifikační 

předpoklad splní dodavatel, který předloží seznam alespoň 3 obdobných zakázek 

s finančním objemem každé z nich min. 0,3 mil. Kč vč. DPH a min. osvědčení o řádném 

provedení jedné z těchto zakázek. Osvědčení může být předloženo i v prosté fotokopii. 

2. Je prodloužena lhůta pro podání nabídek a to v souladu s příručkou pro příjemce 

finanční podpory OPVK do 14. 10. 2013 do 12.00 hodin. 

 

 

V Lutíně dne 2. 10. 2013 

Mgr. Pavel Michalík – ředitel školy 


